
OBEC DOLNÉ SALIBY 

925 02 Dolné Saliby 355; tel:0317853061; fax: 0317017822; 

IČO: 00305910;  DIČ:2021153530 

e-mail: dolnesaliby@dolnesaliby.sk; web: www.dolnesaliby.sk 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

     

Výzva na predloženie ponuky 

(Prieskum trhu) 
 

zákazka podľa § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon“) 

 
1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 

 

Názov:   Obec Dolné Saliby   IČO: 00 305 910 

Kontaktná osoba:  Ing. Ľudovít Kovács - starosta  DIČ: 2021153530 

Sídlo 

Obec (mesto):   Dolné Saliby    PSČ: 925 02 

Ulica:         Číslo: 355 

Telefón:  031/7853 061      Fax: 031/7017 822 

Elektronická pošta:  dolnesaliby@dolnesaliby.sk  

Internetová adresa:  www.dolnesaliby.sk 

(ďalej len „verejný obstarávateľ“) 

 

2. Názov zákazky: Tonery pre Obec Dolné Saliby na rok 2015  

 

3. Druh zákazky: tovar  

Spoločný slovník obstarávania (CPV):  

           Hlavný predmet: 30125100-2 Tonerové náplne 

 

4. Opis zákazky:  

Inštitúcia 
Typ tlačiarne / multifunkčného 

zariadenia 
Typ tonera 

Množstvo 

(kus) 

Obecný úrad 

Konica Minolta bizhub 361 TN511 3 

HP LaserJet 1015 HP 12A (Q2612A) 6 

HP LaserJet 1020 HP 12A (Q2612A) 3 

HP LaserJet 200 color MFP M276 

PCL 6 

HP CF210A (black) 5 

HP LaserJet 200 color MFP M276 

PCL 6 

HP CF211A, Cyan 3 

HP LaserJet 200 color MFP M276 

PCL 6 

HP CF212A, Yellow 3 

HP LaserJet 200 color MFP M276 

PCL 6 

HP CF213A, Magenta 3 

ZŠ Dolné Saliby 

Canon i-sensys mf4570dn Canon 728 2 

IBM InfoPrint 1312 IBM 75P4686 1 

HP-LaserJet 1320 HP 49A (HP Q5949A) 1 

ZŠ s VJM Dolné Saliby 

Canon IR 2018 C-EXV14 2 

HP 2050 HP 301 (HP CH563EE) - 

Black 

1 

HP 301 (HP CH562EE) - 

Color 

1 

MŠ Dolné Saliby Brother DCP-7030 TN-2120 2 

MŠ s VJM Dolné Saliby Brother DCP-7030 TN-2120 2 

 

Poznámka: Toner musí byť originálny a nie kompatibilný! 

 

mailto:dolnesaliby@dolnesaliby.sk;%20web
http://www.dolnesaliby.sk/
mailto:dolnesaliby@dolnesaliby.sk
http://www.dolnesaliby.sk/


5. Miesto dodania tovaru: adresa uvedená v bode 1 výzvy 

 

6. Rozdelenie predmetu obstarávania na časti: nie 

 

7. Možnosť predloženia variantných riešení: nie 

 

8. Trvanie zmluvy alebo lehota na dodanie tovaru: 01/2015 - 12/2015 

 

9. Hlavné podmienky financovania a platobné podmienky alebo odkaz na dokumenty, v ktorých 

sa uvádzajú:  

Zákazka bude financovaná z rozpočtu verejného obstarávateľa.  

 

10. Platobné podmienky/fakturácia: 

Verejný obstarávateľ predmet zákazky bude objednávať podľa potreby počas trvania zmluvy. 

Podkladom na dodanie tovaru bude objednávka vystavená verejným obstarávateľom. Úhrada za 

dodaný tovar bude realizovaný formou bezhotovostného platobného styku. Verejný obstarávateľ 

neposkytne na plnenie predmetu zmluvy preddavok. Faktúry budú uhradené v súlade s podmienkami 

uvedenými v uzatvorenej zmluve s úspešným uchádzačom. Cena bude objednávateľom uhradená po 

čiastkach, podľa skutočne dodaného množstva tovaru, v jednotkovej cene uvedenej v ponuke. 

 

11. Uchádzač v rámci svojej ponuky predloží: 

- Cenovú ponuku na celý predmet obstarávania (podľa prílohy č. 1) 

- Fotokópia dokladu o oprávnení dodávať tovar 

  

 Uchádzač môže preukázať splnenie podmienok účasti inými dokladmi platným v príslušnej krajine 

uchádzača, ak týmto dokladom preukáže určené požiadavky. 

 

12. Lehota na predkladanie ponúk: 18.02.2015, 12:00 hod.  

 

13. Adresa, na ktorú sa majú ponuky doručiť  

- adresa uvedená v bode 1 tejto výzvy 

 Ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku v uzatvorenej obálke s názvom:  

 „Cenová ponuka – Tonery“- Neotvárať ! 

 

14. Vyhodnotenie ponúk: 

Výsledok vyhodnotenia ponúk bude písomne (elektronickou poštou) oznámené uchádzačom. 

 

15. Kritériá na hodnotenie ponúk:  

 Jediným kritériom na vyhodnotenie ponúk je najnižšia cena za celý predmet zákazky.      

 

16. Podmienky týkajúce sa zmluvy 

Výsledkom verejného obstarávania bude Rámcová zmluva uzavretá podľa Obchodného zákonníka č. 

513/1991 Zb. v znení neskorších zmien a doplnkov.  

 

17. Ďalšie informácie verejného obstarávateľa: 

V prípade, že najnižšia cenová ponuka prevyšuje finančný limit podľa § 4 ods. 3 písm. b) zákona, 

verejný obstarávateľ vyhlási nový postup verejného obstarávanie na túto zákazku postupom 

podlimitnej zákazky bez využitia elektronického trhoviska podľa § 100 zákona. Tento prieskum trhu 

v uvedenom prípade nebude vyhodnotený a bude slúžiť na určenie predpokladanej hodnoty zákazky. 

 

V Dolných Salibách, dňa 10.02.2015 

 

         –––––––––––––––––––––––––––––                                                                   

         Ing. Ľudovít Kovács 

         starosta obce 



CENOVÁ PONUKA 

(Návrh) 
 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Názov:  Obec Dolné Saliby 

Sídlo: 925 03 Dolné Saliby, 355 

Štatutárny zástupca: Ing. Ľudovít Kovács 

IČO: 00 305 910 

DIČ: 2021153530 

 

2. Identifikácia uchádzača: 

Názov:    

Sídlo:    
Štatutárny zástupca:  

IČO:    

IČ DPH:  

Kontaktná osoba:  

Telefón:  

 

3. Predmet obstarávania:  

Tonery pre Obec Dolné Saliby na rok 2015 

 
4. Cenová ponuka 

Inštitúcia 
Typ tlačiarne / 

multifunkčného zariadenia 
Typ tonera 

Množstvo 

(kus) 

J. cena 

(€) 

Cena 

spolu (€) 

Obecný úrad 

Konica Minolta bizhub 361 TN511 3   

HP LaserJet 1015 HP 12A (Q2612A) 6   

HP LaserJet 1020 HP 12A (Q2612A) 3   

HP LaserJet 200 color MFP 

M276 PCL 6 

HP CF210A (black) 5   

HP LaserJet 200 color MFP 

M276 PCL 6 

HP CF211A, Cyan 3   

HP LaserJet 200 color MFP 

M276 PCL 6 

HP CF212A, Yellow 3   

HP LaserJet 200 color MFP 

M276 PCL 6 

HP CF213A, Magenta 3   

ZŠ Dolné Saliby 

Canon i-sensys mf4570dn Canon 728 2   

IBM InfoPrint 1312 IBM 75P4686 1   

HP-LaserJet 1320 HP 49A (HP Q5949A) 1   

ZŠ s VJM Dolné 

Saliby 

Canon IR 2018 C-EXV14 2   

HP 2050 HP 301 (HP CH563EE) - Black 1   

HP 301 (HP CH562EE) - Color 1   

MŠ Dolné Saliby Brother DCP-7030 TN-2120 2   

MŠ s VJM Dolné 

Saliby Brother DCP-7030 TN-2120 

2   

Cena bez DPH  

DPH 20%  

Cena celkom:  

Celkom:   €  

slovom:    eur a      centov 

Nie som / Som platiteľ DPH.  

V ……………………, dňa ……………………… 

 

    podpis zodpovednej  

        osoby a odtlačok pečiatky 

Prílohy: 

 Fotokópia dokladu o oprávnení dodávať tovar 


